H87 21 43 1333 1001510 430 2021-11-14

CONTENIDO
[??y/Pszes%
Piezas 10 IEPS 30%
l,,t1esss

IVA16%

RESUM DE IMPUESTOS

56.61 452.88
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 1,010.88
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 1,010.88
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 1,010.88

UN MIL DIEZ PESOS 88/100 M.N.

0.00452.88

IVA 0 %Descuento incluido en precio segun convenio

Nombrto:. _

Fecha:. _

Firma., _

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción

EFECTO: Ingreso 1

CUENTA CLABE INTERBANCARIA

0157 3296 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76